† *Altissimus* therefore. But see verse 76 further on.

dñi omne uerbum <sup>38</sup> Oꝝ h̄ maria ecce anc  
 illa dn̄i fiat mihi F uerbū tuum Ḡ disces  
 sit ab illa an̄gelus <sup>39</sup> Exur̄gens h̄ maria indie  
 b: illis C̄buit in montana cū festinatione  
 in ciuita tē iude <sup>40</sup> et intrauit indomum sa  
 chariae et salutauit elizabeth <sup>41</sup> Ḡ factū ÷  
 ut audiuit salutationem mariae elizabeth  
 Exultauit infans inutero ē et repleata ÷  
 spū s̄cō elizabeth <sup>42</sup> Ḡ exclamauit uoce maꝝ  
 na et d̄x benedicta tu inī mulieres et b̄dic  
 tus fructus uentrīs tui <sup>43</sup> Ḡ unde mihi ut  
 ueniat maꝝ dn̄i mei ad me <sup>44</sup> Ecce n̄ ut facta  
 ÷ uox salutationis tuae inaurib: meis ex  
 ultauit infans inaudium inuīto meo <sup>45</sup> et be  
 ata q: credidisti qm̄ pficienꝫ eaꝫ dictasꝫ  
 ei a dño <sup>46</sup> et ait maria maꝝnificat anima mea  
 dn̄m <sup>47</sup> et exultauit sp̄s m̄s indō salutare meo  
<sup>48</sup> quia res pexit humilitatē ancille suae Ecce  
 enim ex hoc beatam me dicent oīs ġenera  
 tionis (sic) <sup>49</sup> q̄ fecit m̄ maꝝna qui potiens ÷ et sc̄m  
 nō ē <sup>50</sup> et misericordia ē in p̄genies et p̄genies ti  
 mentib: eum <sup>51</sup> fecit potentia (sic) imbrachiosuo ds  
 psit supbos mente cordis sui <sup>52</sup> Odeposit po  
 tentes desede et exaltauit humiles <sup>53</sup> essurientes  
 inpleuit bonis Ḡ diuites dimissit inanes  
<sup>54</sup> suscipit israhel puerū suū memorari

misericordiae suaee <sup>55</sup> sicut locut: ÷ ad  
 patres nostros (nostras Abbott) abrachā et semini eius  
 usq: in seculum <sup>56</sup> mansit h̄ maria cū il  
 la q̄si mensib: trib: et reuersa ÷ in dom  
 um suam <sup>57</sup> elezebeth h̄ inpletū ÷ tempus  
 pariendi et peperit filium <sup>58</sup> Q audiarī  
 [ui]cini et coʒnatī ē q̄ maʒnificat dñs mis  
 sericordiā suam cum illa et conʒratu  
 labant̄ ei <sup>59</sup> Q factum ÷ inde octauo ue  
 nerī circū cidiare puerum et uocabā  
 nt eum nōe patris sui Zachariā <sup>60</sup> et r  
 ēs mař ē dx nequaq̄ s uocauit (*sic*) iohannis  
<sup>61</sup> ET d̄xr̄ ad illā q̄ nemo ÷ incoʒnationetua  
 qui uocet̄ hoc nōe <sup>62</sup> IN uebant h̄ patri ē q̄  
 uellet uocari eum <sup>63</sup> et postulans puʒilla  
 rem scripsit diciens iohannis ÷ nō ē Q  
 mirati st̄ uniuersi <sup>64</sup> occptū ÷ h̄ ilico os ē et  
 linʒa ē et loq:bat̄ b̄ diciens dñm <sup>65</sup> Q factus ÷  
 timor sup̄ omnes uicinos eorū Q sup̄  
 omnia montana iude deuulʒabať oma  
 uerba h̄ <sup>66</sup> et possuerūt oīns qui audiera  
 nt in corde suo dicentes quid putas pu  
 er iste erit Q h̄ manus dī (*sic*) cum illo ÷  
<sup>67</sup> Q zacharias pař ē inplet: ÷ spū scō et p  
 [feta]uit diciens <sup>68</sup> benedictus dñs d̄s  
 isrl̄ et fecit redemptionem pleuis suaee